ХАРАКТЕРИСТИКИ
   Параметры  Значения
Напряжение  6 В
 Длина 260 мм (10,2″)
 Ширина 180 мм (7,09″)
 Высота корпуса 247 мм (9,72″)
 Общая высота 253 мм (9,96″)
Прибл. вес  30,5 кг (67,2 фунта)
Тип вывода  T11(M8)
Материал корпуса  ABS
 При 25 A 490 мин
Резервная емкость При 56 A 188 мин
 При 75 A 135 мин
 20 ч 224 А•ч
Емкость 10 ч 210 А•ч
 5 ч 192 А•ч
Диапазон рабочих
температур
Разряд От -20 до 55°C (от -4 до 131°F)
Заряд От 0 до 40°C (от 32 до 104°F)
Хранение От -15 до 40°C (от 5 до 104°F)
ПРИМЕНЕНИЕ
• Электромобили
• Гольф-мобили
• Туристские автомобили
• Оборудование для очистки/мойки
• Автогидроподъёмники
• Средства обеспечения подвижности
ВЫСОКОПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫЕ АККУМУЛЯТОРЫ
AGM МНОГОКРАТНОГО ЦИКЛА ГЛУБОКОГО
ЗАРЯДА-РАЗРЯДА
LDC6-224-GC2 (6 В; 224 А•ч)
Примечание: Момент затяжки зажима в дюймофунтах (Нм): 97,28-130,0 (11,0-14,7)
ОСОБЕННОСТИ И ПРЕИМУЩЕСТВА
Постоянная начальная емкость
• Оптимальное количество активного материала
положительного/отрицательного электрода
(PAM/NAM);
• Технология смешивания и отверждения
аккумуляторной массы с добавлением кристаллов
4BS;
• Двухслойный сепаратор;
• Оптимальная относительная плотность электролита;
Снижение потерь воды
• Оптимальное количество активного материала
положительного/отрицательного электрода
(PAM/NAM);
• Новое соотношение PAM/NAM;
• Сплав редкоземельных элементов;
Решение проблемы сульфатации
отрицательных активных масс
• Технология Carbon boost;
• Технология предварительного сульфатирования;
Оптимальная работа в состоянии
неполного заряда
• Технология Carbon boost;
• Смешанная технология carbon boost;
• Разработка для оборудования высокого уровня за счет
использования углеродной добавки;
Замедление процесса размягчения и
оплывания положительной активной
массы
• Изменение давления сборки пластин;
• Технология смешивания и отверждения аккумуляторной массы с
добавлением кристаллов 4BS;
• Более высокая плотность активной массы;
Оптимизация процесса расслоения
электролита
• Использование технологии AGM-GEL;
Отличные характеристики в режиме
глубокого цикла
• Изменение давления сборки пластин;
• Новое соотношение PAM/NAM;
• Гелеобразный электролит;
• Сплав редкоземельных элементов;
• Двухслойный сепаратор;
• Сниженная температура заливки кислоты.
ВЫСОКОПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫЕ АККУМУЛЯТОРЫ
AGM МНОГОКРАТНОГО ЦИКЛА ГЛУБОКОГО
ЗАРЯДА-РАЗРЯДА
LDC6-224-GC2 (6 В; 224 А•ч)
Профиль зарядки
Кривая зависимости напряжения разомкнутой цепи
и состояния заряда
Ток заряда
(xСA) Напряжение
заряда
(В/эл)
Макс. ток заряда: 0,25С20
Температура: 25°C (77°F)
Температурный коэффициент:-4 мВ/°C/элемент (-2 мВ/℉/элемент)
Ток заряда
Н
а
п
р
я
ж
е
н
и
е
 а
кк
у
м
у
л
я
то
р
а
п
р
я
ж
е
н
и
е
 а
кк
у
м
у
л
я
то
р
а
 (
В
)
Напряжение
заряда
t3 (без ограничений)
Состояние заряда (%) Время заряда (ч)
Зависимость срока службы от глубины разряда Характеристики саморазряда
Дополнительная зарядка не
требуется (Зарядите
аккумулятор перед
использованием, если
необходима 100％-ная
емкость.)
Е
м
ко
с
ть
 (
%
)  Е
м
ко
ть
 Перед использованием
необходимо зарядить
аккумулятор до 100%.
Зарядка зачастую не
восстанавливает емкость
аккумулятора. Не следует
оставлять аккумулятор на
подзарядке, ожидая
восстановления зарядной
емкости.
Время хранения в месяцах
Число циклов Макс. срок хранения: не более 15 месяцев.
Представленные данные и изображения носят справочный характер. Компания Leoch оставляет за собой право
окончательной интерпретации. © LEOCH. Все права защищены. Торговые марки и логотипы являются собственностью
компании LEOCH и ее аффилированных лиц, если не указано иное. Оставляем за собой право внесения изменений
без предварительного уведомления. Ошибки и упущения исключены из ответственности (E&OE)..
Номер публикации: